

**Kim Cronqvist Christensen Holding ApS**

**Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 56 52 20**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/08 2019

---

Kim Cronqvist Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS  
Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 56 52 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kim Cronqvist Christensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.509.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.753.835.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(3.646)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.511.801	148.188
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(41)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.509.301</b>	<b>144.501</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.509.301</u></b>	<b><u>144.501</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.291.134	(131.145)
Overført resultat		<u>164.167</u>	<u>222.746</u>
		<b><u>2.509.301</u></b>	<b><u>144.501</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>3.266.134</u>	<u>854.333</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.266.134</b></u>	<u><b>854.333</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.266.134</b></u>	<u><b>854.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>495.901</b></u>	<u><b>451.301</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>495.901</b></u>	<u><b>451.301</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.762.035</b></u>	<u><b>1.305.634</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.291.134	0
Overført resultat		1.283.701	1.119.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.753.835</u></b>	<b><u>1.297.435</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	700
Anden gæld		5.000	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.200</u></b>	<b><u>8.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.200</u></b>	<b><u>8.199</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.762.035</u></b>	<b><u>1.305.634</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	1.119.534	52.900	1.297.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	2.291.134	164.167	54.000	2.509.301
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.291.134</b>	<b>1.283.701</b>	<b>54.000</b>	<b>3.753.835</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	975.000	975.000
Kostpris 30. juni 2019	975.000	975.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	(120.667)	131.145
Årets resultat	2.511.801	148.188
Udbytte modtaget	(100.000)	(400.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	2.291.134	(120.667)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>3.266.134</b>	<b>854.333</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ikas Isolering A/S	Aarhus	50 %	3.266.134	2.511.801